
1/1

Na temelju članka 65. Statuta Istarske županije-Regione Istriana („Službene novine Istarske 
županije“ broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 - pročišćeni tekst), 
župan Istarske županije dana 09. svibnja 2024. godine donosi

ZAKLJUČAK

1. Prihvaća se Izvješće o izvršenju Odluke o dodjeli financijskih sredstava za 
financiranje javnih potreba u kulturi Istarske županije-Regione Istriana u 2023. godini, 
KLASA:611-01/23-02/01, URBROJ:2163-01/11-23-02 od 06.02.2023.g., KLASA:611-
06/23-01/07, URBROJ:2163-01/11-23-04 od 16.08.2023.g. i KLASA:611-06/23-
01/02, URBROJ:2163-01/11-23-15 od 19.12.2023.g.

2. Akt iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog.

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

KLASA/CLASSE: 611-06/22-01/168

URBROJ/N:PROT: 2163-21/3-24-18

Pula – Pola, 09. svibnja 2024.

REPUBLIKA HRVATSKA

ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN

Boris Miletić

DOSTAVITI:
1. Upravnom odjelu za kulturu i zavičajnost Istarske županije
2. Služba za unutarnju reviziju Istarske županije
3. Objava
4. Pismohrana, ovdje



Skeniranjem ovog QR koda, sustav 

će vas preusmjeriti na stranice 

izvornika ovog dokumenta, kako 

biste mogli provjeriti njegovu 

autentičnost i vjerodostojnost.



 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

REPUBBLICA DI CROATIA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

REGIONE ISTRIANA         

Upravni odjel za kulturu i zavičajnost   
 Assessorato cultura e territorialita 
 

 

IZVJEŠĆE O IZVRŠENJU ODLUKE O DODJELI FINANCIJSKIH SREDSTAVA  ZA FINANCIRANJE JAVNIH POTREBA U KULTURI 

 ISTARSKE ŽUPANIJE-REGIONE ISTRIANA U 2023. GODINI 

 

 ODLUKA 
JP 2023. 

 1.Izmjene i 
dopune 

2.Izmjene i 
dopune 

ISPLAĆENO NEUTROŠENO/
VIŠE 

PLAĆENO 

IZVJEŠĆE DATUM 
IZVJEŠĆA 

 u  
eurima 

u kunama       

JAVNE POTREBE U KULTURI  ISTARSKE ŽUPANIJE- REGIONE 
ISTRIANA U 2023.  

616.563,80   611.227,67 618.279,69 618.271,01 -8,68   

         

KULTURNI PROGRAMI – JAVNE POTREBE 228.349,59   229.649,60 231.449,61 231.440,93 -8,68   

         

KNJIŽEVNOST I IZDAVAŠTVO  22.562,87    22.554,17 -8,70   

Manifestacije  7.310,00    7.310,00    

1. Gradska knjižnica Poreč / Parenzo - 16. BOOKtiga 2023. -    
međunarodni festival pročitanih knjiga                                                                   

1.990,00    1.990,00  DA Izvješće 
27.07.2023. 

2. Gradska knjižnica Umag / Umago - 24. Forum Tomizza                                                             1.400,00    1.400,00  DA Izvješće 
13.07.2023. 

3. POU Grada Rovinja / Rovigno - XXVII. Dani Antuna Šoljana 1.000,00    1.000,00  DA Izvješće 
11.05.2023. 

4. DHK (za Istarski ogranak) - 21. Pulski dani eseja 1.000,00    1.000,00  DA Izvješće 
17.11.2023. 

5. Čakavski sabor – 52. Sabor čakavskog pjesništva 1.000,00    1.000,00  DA Izvješće 
22.06.2023. 



6. Gradska knjižnica Poreč / Parenzo - XXX. Verši na šterni 2023.                                                               920,00    920,00  DA Izvješće 
31.07.2023. 

         

Digitalizacija 2.600,00    2.600,00    

1. Gradska knjižnica Pazin - PUT - Tugomil Ujčić: digitalizacija 
odabranih djela 

1.300,00    1.300,00  DA Izvješće 
06.10.2023. 

2. Sveučilište Jurja Dobrile u Puli / Sveučilišna knjižnica - Istarske 
novine online (INO) – digitaliziranje starih istarskih novina, časopisa i 
godišnjaka 

1.300,00    1.300,00  DA Izvješće 
29.12.2023. 

         

Potpora tiskanju  11.084,70    11.084,70    

1. Ibis grafika d.o.o. – Igor Grbić: Istarska freskočašća: iskorak. 
Obojeni Bog 
Aneks br. 1  produljenje roka do 01.07.2024. 

2.000,00    2.000,00   Aneks br. 1  
produljenje 
roka do 
01.07.2024. 

2. Josip Turčinović d.o.o.- Camillo De Franceschi: Povijest Pazinske 
knežije na temelju isprava   
 
Aneks br. 1  produljenje roka do 29.02.2024. 

2.000,00    2.000,00  DA 
+ 
3  

primjerka 
knjige 

Izvješće on-
line 
zaprimljeno 
29.02.2024. 
Knjige su 
zaprimljene 
29.03.2024. 
Ovjereno 
izvješće sa 
prilozima 
zaprimljeno 
04.04.2024.  

3. DHK (za Istarski ogranak) – Ljubo Stefanović:  Izabrane 
pjesme 
Aneks br. 1  produljenje roka do 31.10.2024. 

1.504,97    1.504,97   Aneks br. 1  
produljenje 
roka do 
31.10.2024. 

4. Općina Vižinada – Visinada - Elena Poropat Pustijanac: Carlotta 
Grisi - baletna diva iz Vižinade 

1.079,73    1.079,73  DA Izvješće 
05.09.2023. 

5. Josip Turčinović d.o.o – Aldo Kliman: Moja druga Arkadija 1.000,00    1.000,00  DA 
+ 3 

primjerka 
knjige 

Izvješće 
20.11.2023. 

6. Obrt za nakladništvo Sandorf – Tatjana Gromača: Gospođa O. 1.000,00 7.534,50   1.000,00  DA 
+  

Izvješće 
02.02.2024. 



3 primjerka 
knjige 

7. ZM Poreštine/MT Parentino - „Corpus, carnalitas…: o tijelu i 
tjelesnosti u povijesti na jadranskom prostoru“. Zbornik radova X. 
Istarski povijesni biennale    

1.000,00    1.000,00  DA 
+ 

3 primjerka 
zbornika 

Izvješće 
07.08.2023. 

8. Istarsko povijesno društvo - Histria, godišnjak Istarskog povijesnog 
društva, br. 13 

1.000,00    1.000,00  DA Izvješće 
18.01.2024. 

9. DHK ( za Istarski ogranak )  – Nada Grubišić: Rendez-Vous 500,00    500,00  DA 
+ 

3 primjerka 
knjige 

primljeno 
28.09.2023 

Izvješće 
21.09.2023. 

         

Otkup za knjižnice 1.568,17    1.559,47    

1. DHK ( za Istarski ogranak ) – Davor Mandić: Fojbe 1.170,00    1.161,30 -8,70 35 
primjeraka 

knjige 
29.11.2023 

29.11.2023. 
e-račun 
br.39/9/91 

2. Shura publikacije j.d.o.o. - M.Rakovac – A. Nikolaidis: Adrianske 
kartoline 

238,90    238,90  10 
primjeraka 

knjige 
12.04.2023 

25.04.2023. 
e-račun br.15-
1-2023 

3. Josip Turčinović d.o.o - Budislav Vukas, ml.: Poslijeratni pravni 
položaj Istre i mons. dr. Dragutin Nežić   

159,27    159,27  
 

10 
primjeraka 

knjige 
07.04.2023 

21.04.2023. 
e-račun br. 
000260/220/0
1 

         

         

         

         

GLAZBENO - SCENSKA I FILMSKA DJELATNOST 27.871,80   27.871,81 27.871,82 27.871,82    
 

1. POU Poreč - 51. Susret pjevačkih zborova Naš kanat je lip 5.300,00    5.300,00  DA Izvješće 
28.07.2023. 

2. Teatar Naranča - Produkcije predstava za djecu i produkcije Scene 
15+ 

2.100,00    2.100,00  DA Izvješće 
28.01.2024. 



dopuna 
26.02.2024. 

3. OKUD Istra - 46. Međunarodni susret harmonikaša u Puli 2.000,00    2.000,00  DA Izvješće 
24.08.2023. 

4. Udruga Volim Istru – Evviva Milotti 2.000,00    2.000,00  DA Izvješće 
30.01.2024. 
Dopuna 
09.02.2024. 

5. Skateboard klub August Šenoa - 12. Vladimir film festival 
 

2.000,00    2.000,00  DA Izvješće 
26.04.2024. 

6. UPKA Error- Festival Kratkog Metra 2.000,00    2.000,00  DA Izvješće 
06.10. i 
dopuna 
09.10.2023. 

7. POU Poreč - 62. koncerti u Eufrazijani                                                  1.990,00    1.990,00  DA Izvješće 
17.12.2023. 

8. Udruga Kulturban Pula - CRIO 1.331,80    1.331,80  DA Izvješće 
07.08.2023. 

9. POU Rovinj - Glazbeni poučak / Teorema musicale 1.320,00    1.320,00  DA Izvješće 
04.12.2023. 

10. POU Poreč - 13. Porečdox, međunarodni festival dokumentarnog 
filma    

1.320,00    1.320,00  DA Izvješće 
03.01.2024. 

11. SU  Hrvatski sabor kulture – 56. Susret hrvatskih pjevačkih 
zborova 

1.320,00    1.320,00  DA Izvješće 
05.12.2023. 

12. Europski centar za kulturu – 19. BaRoMus Festival – Rovinj  1.320,00    1.320,00  DA Izvješće 
12.08.2023. 

13. Udruga Nomen est omen – Glazba je zvonka radost -NEO 2023. 1.320,00    1.320,00  DA Izvješće 
30.11.2023. 

14. Leon Brenko – Leon Brenko nosač zvuka “Keep On Moving“  1.000,00 7.534,50  1.000,01 1.000,01  DA Izvješće 
24.07.2023. 

15. Samanta Stell - Musicitta' in Concert - 10. godina autorskog rada 900,00 6.781,05 900,01  900,01  DA Izvješće 
27.04.2023. 

16. Nataša Dragun - Koncert Flauta, sax & prijatelji 2023. 650,00 4.897,43   650,00  DA Izvješće 
14.11.2023. 

         

ZAŠTITA  MATERIJALNE KULTURNE BAŠTINE I MUZEOLOGIJA  
 

67.025,02     67.025,02    

1. Grad Buje - Buie - Konzervacija i sanacija kaštela Rota u Momjanu 
 

13.200,00    13.200,00  DA Izvješće 
30.04.2024. 



2. Grad Pazin - Konstruktivna i građevinska sanacija zvonika crkve 
sv. Nikole u Pazinu 

6.600,00    6.600,00  DA Izvješće 
13.12.2023. 

3. Općina Kanfanar - Revitalizacija ruševina Dvigrada                                                      6.600,00    6.600,00  DA Izvješće 
23.11.2023. i 
dopuna 
izvješća 
27.12.2023.  

4. Općina Cerovlje - Sanacija kaštela Paz 6.600,00    6.600,00  DA Izvješće 
23.10.2023. 

5. Općina Kršan – Kaštel Kožljak – konstruktivna sanacija zidova 5.300,00    5.300,00  DA Izvješće 
29.11.2023. 

6. AMI Pula - Vađenje broda Zambratija 5.300,00    5.300,00  DA Izvješće 
22.12.2023. 

7. Općina Grožnjan - Obnova Crkve BDM Žalosne u Vrnjaku 4.775,02    4.775,02  DA Izvješće 
16.11.2023. 

8. Grad Buzet – Nastavak konzervatorsko-restauratorskih radova na 
osliku južnog zida svetišta župne crkve Svetog Bartola u Roču     

3.980,00    3.980,00  DA Izvješće 
18.12.2023. 

9. POU Labin / Narodni muzej Labin – Giuseppina Martinuzzi 
ODUSTAJANJE OD PROGRAMA 

1.990,00    1.990,00   Povrat 
sredstava 
1.990,00 eura 
23.02.2024 

10. Općina Kaštelir – Labinci – Revitalizacija etno zbirke Vittorio 
Rossoni 

1.990,00    1.990,00  DA Izvješće 
09.01.2024. 

11. Muzej Grada Umaga / Umago - Konzervatorsko-restauratorski 
radovi na arheološkom lokalitetu Sipar: faza XI-2023 

1.990,00    1.990,00  DA Izvješće 
22.11.2023. 

12. ZM Poreštine/MT Parentino - Restauracija antičkih kovanica   1.320,00    1.320,00  DA Izvješće 
19.12.2023. 

13. Muzej Grada Pazina – Mreža motovunskih susreta  / izložba i 
katalog izložbe 

1.320,00    1.320,00  DA Izvješće 
21.12.2023. 

14. Sve. J. Dobrile / Sve. knjižnica - Zaštita dviju rijetkih knjiga iz 
zavičajne zbirke Histrica      

1.320,00    1.320,00  DA Izvješće 
29.12.2023. 

15. ZM Poreštine/MT Parentino - Restauracija knjiga Spomeničke 
knjižnice 

1.320,00    1.320,00  DA Izvješće 
29.12.2023. 

16. ZM Poreštine /MT Parentino – Međ. znan. skup XI. istarski 
povijesni bijenale  

1.320,00    1.320,00  DA Izvješće 
07.08.2023. 

17. Grad Pazin - Podberam, Spomenik Vladimiru Gortanu, sanacija 
spomenika 

700,00    700,00  DA Izvješće 
27.09.2023. 

18. Istarsko povijesno društvo – Digitalizacija historiografske literature 700,00    700,00  DA Izvješće  
25.01.2024. i 



dopuna 
05.02.2024. 

19. Zavičajna zbirka E. Depiera – Restauracija predmeta iz zbirke E. 
Depiera  

700,00    700,00  DA Izvješće 
07.12.2023. 

         

         

VIZUALNE UMJETNOSTI 
 

18.315,75   19.615,75 22.215,75 22.215,75    

1. Muzej - Museo Lapidarium - Galerija Rigo - izložbeni i nakladnički 
programi 2023 

2.000,00    2.000,00  DA Izvješće 
27.10.2023. 

2. POU Poreč - 63. Annale: Između mojih udisaja 2.000,00    2.000,00  DA Izvješće 
19.12.2023. 

3. HDLU Istre – Samostalne izložbe članova HDLU Istre u 2023. 2.000,00    2.000,00  DA Izvješće 
19.01.2024. 

4. HUIU – In Dis Gallery 2023. 1.300,00    1.300,00  DA Izvješće 
02.02.2024. 

5. Umjetnička organizacija Apoteka – Apoteka - godišnji program 
2023 

1.300,00    1.300,00  DA Izvješće 
19.02.2024. 

6. Udruga Metamedij - Nagrada za mlade umjetnike Zlatna lubenica 
7.0 
2.Izmjene i dopune 
Iznos „1.300,00“ mijenja se i glasi „4.600,00“ 

1.300,00   4.600,00 4.600,00  DA Izvješće 
31.01.2024. 

7. DAI - SAI – Dani arhitekture u Istri 2023 
 

1.200,00    1.200,00  DA Izvješće 
22.02.2024. 

8. Galerija Alvona - Galerija Alvona 1993 - 2023 1.000,00 7.534,50   1.000,00  DA Izvješće 
26.09.2023. 

9. FARO 11 - udruga za razvoj kreativnih industrija – GRISIAyouth 
2023 – Prolongacija roka dostave izvješća do 15.10.2023. 

1.000,00    1.000,00  DA Izvješće 
18.10.2023. 

10. Silvia Potočki – Iskonski vrt 1.000,00 7.534,50   1.000,00  DA Izvješće 
04.05.2023. 

11. Alex Brajković - Lineworks - Earthlines / Anthropocene 1.000,00 7.534,50   1.000,00  DA Izvješće 
20.12.2023. 

12. Umjetnička organizacija Apoteka – Cinemaniac: Misliti film 2023 1.000,00    1.000,00  DA Izvješće 
16.02.2024. 

13. HDLU Istre – Tematski projekti HDLU-a Istre u 2023. 900,00    900,00  DA Izvješće 
29.01.2024. 

14. ARSA NOVA - Izložba Roberta Weissman Nagy 
BRIŠE SE 

700,00   -700,00     



15. POU Poreč - Izložbe u Galeriji Zuccato 615,75    615,75  DA Izvješće 
19.12.2023. 

16. Muzej moderne i suvremene umjetnosti Rijeka –Mreža 
motovunskih susreta 

  1.300,00  1.300,00  DA Izvješće 
22.04.2024. 

         

NOVE MEDIJSKE KULTURE 
 

10.286,02    9.486,02 9.486,02    

1. Udruga Metamedij – Festival Media Mediterranea  25 2.050,00    2.050,00  DA Izvješće 
29.01.2024. 

2. Udruga Kulturban - Audioart 14 1.320,00    1.320,00  DA Izvješće 
11.09.2023. 

3. Tamara Obrovac - 3D audiovizualna produkcija i prezentacija 
glazbenog djela /    projekta Histria Sonic Portrait 

1.000,00 7.534,50   1.000,00  DA Izvješće 
16.11.2023. 

4. Proces – Proces 2023 1.000,00    1.000,00  DA Izvješće 
30.01.2024. 

5. Neven Radaković - Soundpainting platforma Pula 2023. 920,00 6.931,74   920,00  DA Izvješće 
18.12.2023. 

6. Udruga Prostor urbane kulture – Print Zine 2023 920,00    920,00  DA Izvješće 
02.04.2024. 

7. Alex Brajković - Contem.plant 800,00 6.027,60   800,00  DA Izvješće 
20.12.2023. 

8. Kulturna udruga mladih Fobija - Platforma nezavisnih umjetnosti – 
Indirekt – BRIŠE SE  

800,00   -800,00     

9. Irena Boćkai – TREĆA KOZA_festival izvedbenih i novomedijskih 
umjetnosti 

776,02 5.846,92   776,02  DA Izvješće 
02.06.2023. 

10.Muzej - Museo Lapidarium - Zlatna lubenica u Novigradu 700,00    700,00  DA Izvješće 
21.11.2023. 

         

NEMATERIJALNA KULTURNA BAŠTINA 
 

39.816,84     39.816,86 +0,02   

1. SAFOD Istarske županije – 57. Smotra narodne glazbe i plesa Istre 6.600,00    6.600,00  DA Izvješće 
22.09.2023. 

2. Interpretacijski centar Vlaški puti – Očuvajmo naš jezik i tradiciju 2.950,00    2.950,00  DA Izvješće 
29.01.2024. 

3. Općina Lanišće - 15. smotra tradicijske vokalne baštine Hrvatske 
"Zarozgajmo na Ćićariji"  

2.900,00    2.900,00  DA Izvješće 
03.10.2023. 

4. Katoličko društvo prosvjetnih djelatnika Istre mons. Antuna Heka: 
13. Istarski zavičajni kviz Krasna zemljo - 13. istarski zavičajni kviz 
Krasna zemljo - 13° Quiz regionale    Istriano Meraviglioso Paese 

2.650,00    2.650,00  DA Izvješće 
08.01.2024. 



5. Udruga „Spod Učke“ – (Ne)skrivena Istra  2.100,00    2.100,00  DA Izvješće 
31.01.2024. 

6. ZT Vodnjan / CI Dignano – XXI. Festival internazionale del folklore 
„Leron“ 

2.100,00    2.100,00  DA Izvješće 
02.11.2023. 

7. Općina Cerovlje - Supci pud mavricun                                                                 2.000,00    2.000,00  DA Izvješće 
01.08.2023. 

8. ŽKUD Renato Pernić Roč – 35. Smotra “Z armonikom  v Roč“ 2.000,00    2.000,00  DA Izvješće 
30.03.2024. 

9. Udruga Tradeinetno – Istarski Ethno orkestar 
 

2.000,00    2.000,00  DA Izvješće 
07.05.2024. 

10. Folklorno društvo Pazin - Očuvanje tradicije i kulturne baštine 
središnje Istre 

1.600,00    1.600,00  DA Izvješće 
10.03.2024. 

11. POU Buje / UPA Buie - Pišćaci i gunjci uz tanac na tavolac  1.500,00    1.500,00  DA Izvješće 
04.08.2023. 

12. Općina Cerovlje- Međunarodni susret svirača bajsa "Bajsi u 
Draguću" 

1.500,00    1.500,00  DA Izvješće 
06.09.2023. 

13. Istarski pljočkarski savez - Godišnji program rada IPS-a za 
2023. godinu 

1.500,00    1.500,00    

14. POU Buje / UPA Buie - VIII. ciklus predavanja Kaštel Rota 
Momjan  

1.400,00    1.400,00  DA Izvješće 
31.01.2024. 

15. Grad Labin - Ćakuloda na turjone 2023. 
Aneks br. 1 do 31.12.2023. 

1.300,00    1.300,00  DA Izvješće 
19.03.2024. 

16. Udruga Babin pas - "Spasimo kažune“ korak prema očuvanju 
suhozidne tradicije 

1.016,84               1.016,84  DA Izvješće 
20.11.2023. 

17. Noel Šuran - Istarskim raskrižjima 40 godina poslije. Sjećanje na 
Ivu Rudana (1940 -1983). Znanstveno stručni skup 

1.000,00  
 

7.534,50   1.000,01 +0,01 DA Izvješće 
28.11.2023. 

18. Muzej grada Umaga - Museo civico di Umago - Grue- edukativne 
radionice 

1.000,00               1.000,00  DA Izvješće 
27.11.2023. 

19. RKUD Rudar Raša – 28. Susret „Meh na srcu“ 1.000,00    1.000,00  DA Izvješće 
06.10.2023. 

20. Noel Šuran - Etno trezor 1.000,00  7.534,50   1.000,01 +0,01 DA Izvješće 
21.11.2023. 

21. KUD Barban - Priprema i organiziranje 14. Susreta kantajmo i 
svirimo po staroj užanci 

700,00    700,00  DA Izvješće 
13.12.2023. 

         

MEĐUNARODNA SURADNJA  15.926,73    15.926,73    

1. Akcent studio - DVA MORA, JEDNO NEBO - Hrvatska i Japan 
2023. 

3.535,73    3.535,73  DA Izvješće 
01.02.2024. 



2. Tamara Obrovac -Međunarodni glazbeni projekt / CD – 
Apoxiomenos recomposed 

1.990,00 14.993,66   1.990,00  DA Izvješće 
16.11.2023. 

3. Savez udruga Rojc – Društveni centar Rojc u međunarodnoj mreži 
nezavisnih kulturnih centara Trans Europe Halles 

1.878,00    1.878,00  DA Izvješće 
30.01.2024. 

4. Komorni zbor Rubino Rovinj – Rovigno-12th WORLD CHOIR 
FESTIVAL ON MUSICAL & COMPETITION     

1.500,00    1.500,00  DA Izvješće 
06.06.2023. 

5. Udruga Metamedij - Summer Sessions 2023 1.500,00    1.500,00  DA Izvješće 
31.01.2024. 

6. Muzej - Museo Lapidarium – 8. AIR Kuberton 1.320,00    1.320,00  DA Izvješće 
03.11.2023. 

7. Puhački orkestar Grada Pule-Klapa Teranke u Kanadi - klapska 
pjesma u Sjevernoj Americi 

1.320,00    1.320,00  DA Izvješće 
19.10.2023. 

8. Udruga–Associazione „Kuća o Batani - Casa della batana“ 
Jedrenje oglavnim i  latinskim jedrom na Mediteranu: priprema 
međunarodne UNESCO nominacije 
Aneks br. 1 do 31.10.2023. 

1.260,00    1.260,00  DA Izvješće 
06.03.2024. 
Dopuna 
Izvješća 
18.03.2024. 

9. Muzej - Museo Lapidarium - 14. međunarodni festival umjetnosti 
Arterija 

1.000,00    1.000,00  DA Izvješće 
26.10.2023. 

10. Istarski pljočkarski savez -GODIŠNJA SKUPŠTINA AEJeST-a 
2023 

623,00    623,00    

         

OSTALI PROGRAMI 26.544,56     26.544,56    

1. Mara d.o.o - XII × II 2024      10.600,00    10.600,00  DA Izvješće 
28.12.2023. 

2. LAE XXI– "Krajobrazi želje" -izložbeni program 4. Bijenala 
industrijske umjetnosti 

6.630,00    6.630,00  DA Izvješće 
03.08.2023. 

3. Općina Vižinada – Visinada – Etapna obnova crve Sv, Barnabe u 
Vižinadi  

4.700,00    4.700,00  DA Izvješće 
04.09.2023. 

4. Općina Brtonigla – Verteneglio -  Konzervatorsko-restauratorski 
radovi na rekonstrukciji crkve Sv. Jurja - III. Faza  

4.614,56    4.614,56  DA Izvješće 
23.11.2023. 

         

KULTURNI PROGRAMI – OSTALO 388.214,21   381.578,07 386.830,08 386.830,08    

1. Pula Film Festival - 70. Pulski filmski festival                                         43.800,00    43.800,00  DA Izvješće 
29.09.2023., 
dopuna 16.10. 
i 17.10.2023 

2. Udruga Sa(n)jam knjige u Istri – 29. Sa(n)jam knjige u Istri  
 

43.800,00    43.800,00   Izvješće 
12.01.2024. i 



dopune 
11.03.,13.03. i 
19.03.2024 

3. Motovun Film Festival – Motovun Film Festival 2023. 40.000,70    40.000,70  DA Izvješće 
24.10.2023. 

4. Kazalište Ulysses – Brijunsko ljeto 2023        33.000,00   10.000,00 43.000,00  DA Izvješće 
29.12.2023. 

5. Zagrebački plesni ansambl – 24. Festival plesa i neverbalnog 
kazališta 

21.000,00    21.000,00  DA Izvješće 
28.08.2023. 

6. SAKUD Pula – 29. Međunarodni kazališni festival PUF 21.000,00    21.000,00  DA Izvješće 
12.12.2023. 

7. Mediteranski kiparski simpozij – Park skulptura 
Dubrova/Mediteranski kiparski simpozij 

13.272.28    13.272,28  DA Izvješće 
31.01.2024. 

8. Unione Italiana – Festival delI`Istroveneto 13.272,28    13.272,28  DA Izvješće 
07.08.2023. 

9. Udruga Metamedij – Kulturistra - internetski portal o kulturi Istarske 
županije 

13.270,00    13.270,00  DA Izvješće 
31.01.2024., 
dopuna 27. i 
28.02.2024. 

 

10. Gradska knjižnica Pazin - Kuća za pisce - Hiža od besid          13.270,00    13.270,00  DA Izvješće 
23.11.2023. i 
dopuna 
01.12.2023. 

11. Općina Oprtalj – Knjiga „Oprtaljski statut“ - I. faza 10.600,00    10.600,00  DA Izvješće 
18.09.2023. 

12. Udruga Sa(n)jam knjige u Istri – 16 . Festival dječje knjige Monte 
Librić 

7.900,00    7.900,00  DA Izvješće 
03.07.2023. 

13. Filozofski fakultet u Rijeci - Fontes Istrie medievalis - izvori 
srednjovjekovne Istre 

7.900,00    7.900,00  DA Izvješće 
22.04.2024. 

14. UO Transhistria ensemble – Panphonia Istriana vol. 6 – 3 
Aneks br. 1  produljenje roka do 30.06.2024. 

7.900,00    7.900,00   Aneks br. 1  
produljenje 
roka do 
30.06.2024. 

15. IPUM Umag - 24. Međunarodni festival komornog teatra Zlatni lav 
Umag - Leone d' oro 

6.640,00    6.640,00  DA Izvješće 
27.07.2023. 

16. DHK (za Istarski ogranak) - Redovna djelatnost IO DHK  
 

6.636,14    6.636,14  DA Izvješće 
12.02.2024. 



17. DHK (za Istarski ogranak) - Nova Istra  6.636,14    6.636,14  DA Izvješće 
11.12.2023. 

18. Čakavski sabor – Redovna djelatnost Čakavskog sabora 
ANEKS BR. 1  produljenje roka do 30.06.2024. 

6.636,14    6.636,14   ANEKS BR. 1  
produljenje 
roka do 
30.06.2024. 

19. Udruga Val kulture - LegendFest - festival legendi, mitova i priča 
Istarske Županije – BRIŠE SE 

6.636,14  -6.636,14      

20. Udruga Burra - dokumentarni film „U ime oca“ – Breda 
 

5.570,00    5.570,00  DA Izvješće 
30.01.2024. 
Korigirano 
izvješće 
04.04.2024. 
Izjava o 
vjerodostojnos
ti i istinitosti 
11.04.2024 

21. INK / GK Pula - Kazališna zima u Istri 5.310,00    5.310,00  DA Izvješće 
19.10.2023. 

22. Općina Sveti Lovreč - 24. Međunarodni orguljski festival 
ORGANUM HISTRIAE 

5.310,00     5.310,00  DA Izvješće 
29.12.2023. 

23. Udruga Gustafi – 3. Dvigrad Blues Etno festival  
 

5.300,00    5.300,00  DA Izvješće 
19.03.2024. 

24. Udruga Ipsilon – Rock dok 
Aneks br. 1 do 28.02.2024. 

5.000,00    5.000,00  DA Izvješće 
12.04.2024. 
 

25. Grad Buje – Citta di Buie - Susret puhačkih orkestara Istre i 
Kvarnera 

5.000,00    5.000,00  DA Izvješće 
25.10.2023. 

26. Nagrada Krasna zemljo – Meraviglioso paese      
– BRIŠE SE 

4.747,99 35.773,73  -4.747,99     

27. HDLU Istre – Institucionalna potpora za 2023. 4.406,40    4.406,40   Izvješće 
29.01.2024. 

28. Sonitus Pula – Festival Visualia 2023  4.000,00    4.000,00   Izvješće 
13.10.2023. 

29. Zagrebački plesni ansambl - Mediteranski plesni centar 2022 - 
sezona 12 

4.000,00    4.000,00  DA Izvješće 
02.05.2024. 

30. Udruga Ipsilon – O bella ciao 4.000,00    4.000,00   Izvješće 
22.01.2024. 
Aneks br. 1 do 



31.12.2023.  

31. Udruga Čarobnjakov šešir – Festival uličnih čarobnjaka 4.000,00    4.000,00  DA Izvješće 
18.07.2023. 

32. Općina Marčana - 49. Susreti na dragom kamenu  3.100,00    3.100,00  DA Izvješće 
03.05.2024. 

33. Pulska filmska tvornica – Production in - turneja 2023. 2.650,00    2.650,00  DA Izvješće 
24.04.2024. 

34. Mješoviti pjevački zbor Cantus populi - Chorus inside advent 2.650.00    2.650,00  DA Izvješće 
19.01.2024. 

 

Legenda: 

----- (Plavo)   - projekt/program je proveden, izvješće je zaprimljeno  

----- (Zeleno) - prolongiran je rok provedbe projekta/programa   

----- (Crveno)- odustajanje od provedbe projekta/programa  

----- (Crno)    - nisu zaprimljena izvješća o provedbi projekta/programa 

Rekapitulacija: 

Ukupan broj projekta/programa / 2. Izmjene i dopune: 146 

Broj projekta/programa čije je izvješće zaprimljeno : 139 

Odustajanje od projekta/programa sa povratom sredstava u 2024.g.: 1 

Broj izvješća koji nedostaje na dan 08.05.2024.: 2 

Broj projekta/programa čiji je rok provedbe prolongiran: 4  

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                           Pročelnik: 
                                                                                                                                                                                                                                                Vladimir Torbica prof. 


